
Università degli Studi di Bari 

  

Decreto Rettorale n. 547 

IL RETTORE 

Visto l’ art. 65 dello Statuto di Ateneo, per il quale “E’ istituita la Consulta con gli ordini professionali, 
quale tavolo permanente di confronto”; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Viste le delibere del Senato Accademico che, nelle sedute del 26.11.2014 e del 16.12.2014 ha 
approvato il Regolamento della Consulta con gli Ordini professionali; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione che, nella seduta del 01.12.2014, ha espresso 
parere favorevole in merito al “Regolamento della Consulta con gli Ordini professionali”; 

Visto             il Decreto Rettorale n. 3641 del 28.10.2015 con il quale è stato emanato il    Regolamento della 
Consulta con gli Ordini professionali; 

 

 

D E C R E T A  

Art. 1 – Ai sensi dell’art. 2 del Regolamento, Il Prof. Carlo Franchini  è nominato delegato  per la  Consulta con 
gli Ordini professionali. 

 Bari, 3 marzo 2016 

 
                                                                                                                                                          IL RETTORE 

                                                              F.to                                Prof. Antonio Felice Uricchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________________________________________________________ 
Oggetto: Decreto  nomina delegato  consulta ordini professionali 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea 


